skaitot no dienas, kad Komisijas padome ir noteikusi izsoles uzvarētāju, normatīvajos aktos 
paredzētajā kārtībā samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 solīto cenu, 
kas ir par 2 000 LVL (divi tūkstoši) mazāka, jo šī summa valsts budžeta kontā ir iemaksāta 
kā drošības nauda un tā veido daļu no solītās cenas, tas ir,  301 100 LVL (trīs simti viens 
tūkstotis viens simts). 

4. SIA „Tele2”, atbilstoši Nolikuma 67.3.apakšpunktam, 2010.gada 22.septembrī valsts budžeta 
kontā Nr.LV58TREL8120203000000 ir samaksājusi 301 100 LVL (trīs simti viens tūkstotis 
viens simts). 

5. Nolikuma 69.punkts nosaka, ja izsoles uzvarētājs izpilda Nolikuma 67.punktā noteikto, 
Komisija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pieņem lēmumu par radiofrekvenču spektra 
lietošanas tiesību piešķiršanu izsoles uzvarētājam. 

6. Nolikuma 70.punkts paredz, ka izsoles rezultātā piešķirto radiofrekvenču spektra lietošanas